



SUR 3 FR 2 SEC 1 QUE 1
FRAIS

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

LALTOIROIS 'E

MME FOURNIER FLORENCE
LE BOURG
46400 AUTOIRE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgueux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

05.65.11.72.05

06 87 14 67 75 CDE

711,25

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	C. CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10055547	13/08/2025	0500204	COMPTANT 13/08/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
963597	CONE DENTELE D50-H130 X500	1	52.950		52,95	1
63201	RILLETES CANARD VAUX 1.5KG	1.474	14.950		22,04	1
29109	2.5L CARAMEL SEL GUERANDE HDG	2	14.940		29,88	1
29118	2.5L CHOCOLAT NOIR HDG	2	14.940		29,88	1
29156	2.5L NOIX PERIGORD HDG	1	14.940		14,94	1
29163	2.5L PISTACHE HDG	2	14.940		29,88	1
29170	2.5L REGLISSE HDG	1	14.940		14,94	1
29190	2.5L VANILLE BOURBON HDG	1	14.940		14,94	1
29206	2.5L 3 AGRUMES HDG	1	14.940		14,94	1
29243	2.5L FRAISE MARA DES BOIS HDG	1	14.940		14,94	1
29246	2.5L SORBET FRUITS ROUGES HDG	1	14.940		14,94	1
29253	2.5L LITCHI FRAMBOISE HDG	1	14.940		14,94	1
29264	2.5L MYRTILLE SAUVAGE HDG	2	14.940		29,88	1
29265	2.5L MIRABELLE HDG	2	14.940		29,88	1
29266	2.5L NOIX DE COCO HDG	2	14.940		29,88	1
29278	2.5L FRUITS DE LA PASSION HDG	2	14.940		29,88	1
29285	2.5L POMME VERTE HDG	2	14.940		29,88	1
29167	2.5L PLOMBIERE HDG	1	18.400		18,40	1
180115	GANT NOIR TAILLE L	6	3.990		23,94	3
12510	MAGRET SECHE ENTIER IGP PRD	0.47	26.420		12,42	1
12580	1 KG PAPITOU 20%F.GRAS FRANCE	1	19.900		19,90	1
12102	JAMBON SUPERIEUR DD 40G X 20TR	3	8.950		26,85	1
D6889	JAMBON SEC 20 TRANCHES 500G	7	7.950		55,65	1
61386	EMMENTAL TRANCHE 15X5CM 500G	8	7.200		57,60	1
Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code de comm une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.						

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 403
DATE FACT. : 13/08/2025
CODE CLIENT : 0500204 R/5
N° FACTURE : 10055547
MONTANT TTC : 674,32 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	23,94	20,00	4,79	674,32 EUROS
FF	609,43	5,50	33,52	
	2,50	5,50	,14	